Interim perfectissimo existimationis sensu permaneo

Exclmae Dnis Tuae
Vindobonae die 3 Decembris 1845

Obsequentissimus servus 
fM. Archiepus Carthag. N. Ap.

Exdmo Domino 
Dno Leoni Przyluski 
Archiepiscopo Posnaniensi 

Posnaniam.

Лист писаний секретарем, підписаний віденським нунцієм, о. Ми
хайлом Viale -  Prela, архієпископом і. р. і. Картагіни. Карта паперу, 

формату 21 X  ЗО cm., на обох сторонах записана.

Познань, Архідієцезіяльний Архив, fase, у Pisma sekretne...«  fol. 2.

11. Відповідь архіеп. Льва Пшилуського для нунція віденського; 
на лист з дня 3 грудня 1845 р.

Excellentissime ас Reverendissime Domine!

Ad Literas humanissimas Reverendissimae Excellentiae Vestrae de die 
3 hujus obsequentissime respondeo: Superiorissam monialium ordinis s. 
Basilii, ritus graeci uniti, Macrinam Mieczysławska, dum ex Lithuania 
profuga per aliquot septimanas in mense Augusto a. c. Posnaniae 
commorabatur, angustias equidem ac tormenta, quae unacum sociis 
suis ob religionem passa fuerat, nuntiasse; ast cum ipsamet Romae 
ad praesens vitam degat, arbitrabar ego, Sanctitatem Suam jam de his 
omnibus notitiam accepisse, — nihilominus copiam protocolli, cum 
ipsa conscripti et in linguam latinam e polona translati, Excellentiae 
Vestrae in apposito humiliter offero.

Dicta monialis, in tuto posita, secure nunc in Urbe vivit; ast quanam 
sit sors fugae ipsius sociarum? hactenus rescire non valeo. Sperabat 
ipsa, eas in regnum borussicum migraturas, ego etiam ex Praesulibus 
Varmiensi et Culmensi aliquam desuper expetivi notitiam. Verumtamen, 
uti ex literis ipsorum Praesulum, nuper ad me datis, accepi, nihil 
prorsus illis constat de hisce monialibus, ideoque dubitandum eas li- 
mites regni borussici feliciter attigisse, forsque sortem illarum mise- 
riorem adhuedum effectam.
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Haec si placuerit, Sanctitati Suae referre, Excellentiam Vestram 
obsequentissime precor, cujus piis precibus me recommendans plenis- 
simo cum Cultu ac Veneratione permaneo

Reverendissimae Excellefttiae Vestrae 
obsequentissimus

13.12.45.

Копія на карті формату in folio (21 X 33 cm.).
Познань, Архідієцезіяльний Архи в, fasc. »Pisma sekretne...« fol. 3.

12. Архієпископ Пшилуський д. З лютого 1849 р. увірительнює 
свідоцтво лікарське, виставлене м. Мокрині двома познанськими 
лікарями, як також латинський переклад її познанських зізнань.

Praesentibus literis omnibus, quorum interest, notum facimus, adpo- 
situm hisce testimonium Doctorum Medicinae civitatis nostrae Posna- 
niensis: Kramarkiewicii et Jagielscii, vere ab iisdem scriptum et sub- 
scriptum esse, atque in illa, qua extraditum est, forma prout illud etiam 
ex parte Magistratus nostri civilis contestatum est, omnem omnino 
mereri fidem, nullumque superesse dubium, cum quoad personam ipsam, 
tum quoad conditionem vulnerati corporis ejusdem, quod inibi descri- 
bitur. Insimul testamur, eandem Macrinam de stirpe Mieczysławska, 
Priorissam Conventus montis Sanctissimae Trinitatis, regulae S. Ba- 
silii, in oppido Mińsk, in Regno Poloniae siti, nobis ipsis, cum per ali- 
quod tempus, suscepto Romam itinere, hic Posnaniae commorabatur, 
notam fuisse, quam etiam sub die 14 Augusti 1845 anni per Deputa- 
tum nostrum, adhibito teste, stricto, tarn de identitate ejusdem, quam 
de vestigiis vulnerum, sibi prout contendebat, а favente schismati epi- 
scopo Siemiaszko, ut eidem schismati simul cum caeteris monialibus 
assentiret, illätorum, subjecimus examini. Susceptum super hisce omni
bus protocollum, lingua polonica scriptum, in linguam latinam versum, 
hisce literis adnectere mandavimus.